ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA EL ESTADO DE 
CHIAPAS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: 

LICITANTE LOTES COTIZADOS 
IMPORTE TOTAL CON I.V.A. 

INCLUIDO 
OBSERVACIONES 

1.- DEYANIRA 
GONZÁLEZ GÓMEZ 
(PERSONA FÍSICA) TOTAL 

$1,428,252.67 
(UN MILLÓN CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS 67/1 00 
M.N.) 

NO PRESENTA EL 
CHEQUE DE SERIEDAD 
DE LA PROPUESTA 2.6 

INCISO A DE LAS BASES 

2.- GRUPO 
INTELIGENTE JILA S.A. 
DE C.V. TOTAL 

$1,431,472.18 
(UN MILLÓN CUATROCIENTOS 

TREINTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS 

PESOS 18/100 M.N.) 

NO PRESENTA EL 
CHEQUE DE SERIEDAD 
DE LA PROPUESTA 2 6 

INCISO A DE LAS BASES 

3.- BAVIERA ANTIGUA 
COMERCIALIZADORA 
S.A. DE C.V. TOTAL 

$1,432,265.92 
(UN MILLÓN CUATROCIENTOS 

TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS 92/100 

M.NJ  

NO PRESENTA EL 
CHEQUE DE SERIEDAD 
DE LA PROPUESTA 2 6 

INCISO A DE LAS BASES 

Unidad administrativa edificio C' col. Nlaya, C.P. 29010 Tuxtla Gutiérrez. Chiapas. 
www.saludchiapas.qob.mx  

Página 2 de 6 

Salud 
Secretaría de Salud